Henricus de Gravia filius quondam Henrici Sceelwart maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Erpe duas tercias partes de hereditario censu decem librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie pro sedecim denariis in hiis computato solvendo anno quolibet hereditarie in festo purificationis beate Marie virginis ex quatuordecim iugeribus terre sitis in (dg: j) Macharen atque ex quatuor iugeribus terre sitis ibidem quem censum X librarum dicte monete prenominate Johannes de Erpe (dg: dederat) #supportaverat# dicto (dg: G) Henrico de Gravia cum dicta Elizabeth sua uxore filia dicti quondam Johannis de Erpe nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Wijero dicto Wijer van der (verbeterd uit: den) Veltwijn filio Jacobi Peters soen cum dictis litteris et aliis #et jure# occasione dictarum duarum terciarum partium promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui #et# dicti quondam Johannis de Erpe et quorumcumque heredum

eiusdem quondam Johannis de (dg: Erpe) Erpe (dg: de) in dictis duabus terciis partibus dicti census existentes ac eventuras deponere promisit super omnia dictus Henricus de Gravia super omnia quod (dg: ipse) reliqua tertia pars dicti hereditarii census X librarum dicte monete numquam de cetero monebitur (dg: ne q) nec peteret prosequetur ad et supra dicta quatuordecim iugera terre que nunc spectant ad dictum emptorem (verbeterd uit: venditorem) ut dicebat salvis tamen dictis litteris in suo vigore permansuris quoad reliquam terciam partem dicti census X librarum dicte monete monendi et prosequendi ad et supra dicta (dg: #reli# quatuor iugera) reliqua iugera terre. Testes datum supra.

BP 1181 p 577r 04 do 11-12-1399.

Een vidimus maken van 5 brieven en voornoemde Henricus van Gravia beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan voornoemde Wijerus.

Et fiet vidimus de quinque litteris et dictus Henricus de Gravia promisit super omnia tradere dicto Wijero ut in forma.

BP 1181 p 577r 05 do 11-12-1399.

Wijnricus van den Hecken en zijn kinderen Johannes en Wijnricus verhuurden aan Johannes zv Rutgherus sMoren ½ morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd in den Doncscschen Camp, tussen erfg vw Gerardus Kepken enerzijds en Wijnricus Bubben soen anderzijds, voor een periode van 8 jaar, ingaande heden.

-.

Wijnricus van den Hecken Johannes et Wijnricus eius liberi dimidium iuger terre situm in parochia de Geffen in loco dicto in den Doncscschen Camp inter hereditatem heredum quondam Gerardi (dg: Kep) Kepken ex uno et inter hereditatem Wijnrici Bubben soen ex uno prout ibidem situm est ut dicebant locaverunt Johanni filio (dg: qu) Rutgheri sMoren ab eodem ad spacium (dg: trium annorum) octo annorum datam presentium sine medio sequentium possidendum (dg: anno) libere promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere dicto spacio pendente. Testes Tijt et Wolph datum supra.